CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 66/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando as

providências necessárias para que haja ampliação na rede elétrica e instalação de iluminação

pública na rua Miguel Barbato, do Distrito de Guaraúna.

Justificativa

Atendendo inúmeras reivindicações de moradores, apresenta-se esta proposição.

Nesta rua, há necessidade de se ampliar a rede elétrica e instalar iluminação pública.

Tais benfeitorias são necessárias visando o bem-estar e a segurança dos moradores.

Contando com o apoio dos demais Vereadores, espera-se o atendimento por parte

do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 15 de junho de 2020.

Emerson Vidal dos Santos